PREFEITIIRA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

PORTARIA NO 101, DE 24 DE ]ANEIRO DE 2022.

*DESIGNA SERVIDOR PARA EXECER INTERINAMENTE O
CARGO DE DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
DESENVOLVIM ENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL."

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Art. 10 Fica designada a servidora vIvIAM cosTA cRUz, que exerce a função de
Assistente Social sob a Matrícula no 4945, para responder interinamente, as funções de Diretor
,lo Departamento de Desenvolvimento e Assistência Social, durante o período de 2l/OL/2022 a

28/Orl2022.

Parágrafo único. Durante o período da referida substituição descrita no "capuí' deste
ertigo, a Assistente Social terá direito ao acúmulo das diferenças de vencimentos de seu cargo
com o de Diretor do Departamênto de Desenvolvimento e Assistência Social.

Art- 20 Fica o Depãrtamento de Administração, incumbido de dar cumprimento à presente
Porta ria.

Art.30 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a

21 de janeiro de 2022.

Prefeito d Município d jati

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMIN TIVO D REFEITURA DE CAJAN E PUBLICADO NO
DIÁRIo oFICIAL Do MUNicÍPIo. cajati(sP), 24 dias do mês de janeiro de 2022.

MARIA

RESOLVE

I D ss DOMINGUES
Diretora do Depto. de Administração

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -
PABX ( 13) 3854-8700 - Site: wwlY.ca r - Cajati - SP

ff
GrsrRffi E, PUBLrar<sE\cuMPRA-SE.

$üiZ

^À